ПРОТОКОЛ
общего собрания собственников помещений в доме № 14/4 по проезду Восточный

г.Коврова
от «19» мая 2020 года

Голосование проводилось долями собственности, выраженными в квадратных метрах.
Общая площадь помещений дома составляет 4490,7 кв. м
В голосовании приняли участие собственники, имеющие 3321,9 кв.м., что составляет 74,0% от
общей площади помещений.
Кворум имеется, собрание признано правомочным.
Общее собрание собственников проведено в форме заочного голосования.
Общее собрание собственников созвано по инициативе собственника квартиры № 27 Ефремовой
Татьяны Михайловны.
При подсчете все решения признаны действительными.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Выбор председателя и секретаря общего собрания собственников:
Выбрать председателем общего собрания собственника квартиры № 27 Ефремову Татьяну
Михайловну
Выбрать секретарем общего собрания собственника квартиры № 70 Бахиреву Галину
Ивановну
Выбрать счетную комиссию из 3-х человек: собственника квартиры № 10 Хаханову
Марину Александровну; собственника квартиры № 80 Строганову Лидию Ивановну;
собственника квартиры № 79 Ляпину Тамару Федоровну

Итоги голосования:
по вопросу № 1
ЗА -  100,0 -% (3321,9 кв.м.)
ПРОТИВ -  0,0%
ВОЗДЕРЖАЛСЯ -  0,0%

Решение:
Выбрать председателем общего собрания собственника квартиры № 27 Ефремову Татьяну
Михайловну
Выбрать секретарем общего собрания собственника квартиры № 70 Бахиреву Галину
Ивановну
Выбрать счетную комиссию из 3-х человек: собственника квартиры № 10 Хаханову
Марину Александровну; собственника квартиры № 80 Строганову Лидию Ивановну;
собственника квартиры № 79 Ляпину Тамару Федоровну

2. Принять план текущего ремонта на 2020 год: установка прибора ОДПУ на отопление в
размере предельно допустимой стоимости работ 170000 (сто семьдесят тысяч) рублей.

Итоги голосования:
по вопросу № 2
ЗА -  98,6 % (3275,2 кв.м.)
ПРОТИВ -  1,4% (46,7 кв.м.)
ВОЗДЕРЖАЛСЯ -  0,0%

Решение: Принять план текущего ремонта на 2020 год: установка прибора ОДПУ на
отопление в размере предельно допустимой стоимости работ 170000 (сто семьдесят тысяч)
рублей.

Председатель собрания

Секретарь собрания_

_Т.М.Ефремова

Г.И. Бахирева

тная комиссия

М.А.Хаханова

Л.И.Строганова

(W) Т.Ф.Ляпина